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Módulo transceptor H3C 1000BASE-SX SFP 850nm 550m DOM LC MMF

SFP-GE-SX-MM850-A

Esta óptica H3C SFP-GE-SX-MM850-A es un transceptor enchufable de factor de forma pequeño rentable y de alto

rendimiento. Es adecuado para aplicaciones 1000BASE-SX Gigabit Ethernet y Fibre Channel 1G. El producto admite

longitudes de enlace de hasta 550 m a través de fibra multimodo (MMF) utilizando una longitud de onda de 850 nm a

través de un conector LC. El monitoreo de diagnóstico digital está disponible a través de una interfaz serial de 2 hilos,

como se especifica en SFF-8472. Con bajo consumo de energía, alta velocidad, este transceptor 1G SFP intercambiable

en caliente y fácil de instalar es ideal para enlaces de comunicación Gigabit Ethernet de proveedores de servicios de

Internet (ISP), redes LAN y SAN empresariales, redes LAN y SAN de centros de datos y otros enlaces ópticos.

Características

Genuino H3C SFP-GE-SX-MM850-A

Admite una velocidad de datos de hasta 1,25 Gb/s

Cumple con IEEE 802.3z

Compatible con diagnósticos digitales, compatible con SFF-8472

Conector LC dúplex

Cumple con ROHS y sin plomo

Especificaciones



Factor de forma: SFP

Velocidad de datos: 1,25 Gb/s

Longitud de onda: 850 nanómetro

Tipo de fibra: MMF

Distancia máxima: 550 m

Componentes ópticos: VCSEL/PIN

Potencia del transmisor: -9 ~ -3 dBm

Relación de extinción: > 9 dB

Sensibilidad del receptor: < -18 dBm

Sobrecarga del receptor: > 0 dBm

Conector: LC dúplex

Monitoreo de diagnóstico digital: Sí

Temperatura de funcionamiento: 0 °C a 70 °C

Temperatura de almacenamiento: -40 °C a 85 °C

Peso: 0,025 kg

Aplicaciones

1 canal de fibra, interfaz de conmutador a conmutador

Gigabit Ethernet, aplicaciones de backplane conmutadas

Interfaz de enrutador/servidor, otros enlaces ópticos

Comprar ahora
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